Шланги для промисловості
/ Шланги промислові гумові та з пластику / Шланги для води та повітря /
Сантехнічні шланги
1122_UA2020_0_0 1 www.tubes-international.com
Сантехнічні шланги та трубопроводи.
Сантехнічні шланги та трубопроводи використовуються в системах гарячого та холодного водопостачання.
Використовується для прямого підключення сантехніки ванної кімнати та кухні, а також для підключення
пристроїв кондиціонування повітря та систем центрального опалення. Доступні без кінцевиків з внутрішнім

Діаметр [мм]
Зовнішній
Діаметр
 [мм]
Робочий
тиск
[бар]
Розривний тиск
[бар]
Радіус
згину
[мм]
Стандартна
довжина
 [м]
RK-ZCF-C-10 10 13,2 15 60 40 50
RK-ZCF-C-13 13 18 15 60 60 50
RK-ZCF-C-19 19 25 10 40 80 50
RK-ZCF-C-25 25 32 10 40 100 50
RK-ZCF-C-32 32 41 10 40 160 50
RK-ZCF-C-40 40 51 6 24 180 50
RK-ZCF-C-50 50 62 6 24 230 50